31/08/2021 SEI/ICMBio - 9400278 - Extrato Edital Para Credenciamento

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9549580&infra_sis… 1/2

02072.000012/2021-59
Número Sei:9400278

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO IPERÓ
Fazenda Ipanema, -  Iperó - CEP 18560-000
Telefone: 15 3459.9220 ou Voip 9005 / 9007

Extrato

EDITAL PARA CREDENCIAMENTO Nº __/2021

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas interessadas em realizar a prestação de serviços para condução de
visitantes na ARIE Mata de Santa Genebra.

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE- ICMBio torna público o Edital
para Credenciamento __/2021, de pessoas físicas interessadas em realizar a prestação de serviços para condução de
visitantes na ARIE Mata de Santa Genebra,  na modalidade Autorização.  Os interessados em participar do
processo de habilitação e credenciamento deverão atender às especificações constantes deste Edital, publicado no
site oficial do ICMBio: https://www.gov.br/icmbio/pt-br/acesso-a-informacao/editais-diversos/editais-diversos-
2021.

A solicitação deverá ser realizada no link de acesso ao Portal do Governo Federal conforme detalhamento do Edital
até o dia 20 de Setembro de 2021 até as 23:59 h, horário de Brasília. Demais informações, deverão ser consultadas
no Edital ou nos seguintes contatos: cristiano.krepsky@fjposantagenebra.sp.gov.br / (19) 3749 7205 ou
beatriz.gomes@icmbio.gov.br.

Atenciosamente,

LUCIANO BONATTI REGALADO

Chefe
Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Iperó

Documento assinado eletronicamente por Luciano Bonatti Regalado, Chefe, em 16/08/2021, às 14:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9400278 e o código CRC 74217E55.

mailto:cristiano.krepsky@fjposantagenebra.sp.gov.br
mailto:beatriz.gomes@icmbio.gov.br

31/08/2021 SEI/ICMBio - 9400278 - Extrato Edital Para Credenciamento

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9549580&infra_sis… 2/2